
Dodatek ě. 1/2019 ke Smlouvě o dílo
Výzva kpodání nabídek č. 519 v kategorii 2 - Výroba dříví na OMkomplexní četou, LR

Obora Janovice, LS Nasavrky 
Ev.č. zakázky: 919/2019/095

Smluvní strany
Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A 
XII, vložka 540,
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupený I , ředitelem Krajského ředitelství Choceň, na základě 
Základní směrnice 2/2019 Podpisový řád 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jen „Objednatel44) 

na straně jedné

ImForest s.r.o.
se sídlem Oravská Polhora 798, PSČ 029 47, Slovenská republika 
IČO: 51881675 
DIČ:
zapsána v Obchodním rejstříku u OS v Žilině, vložka číslo 70591/L 
zastoupená 

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

1. Předmět dodatku - změna údajů o bankovním spojení
Smluvní strany ujednaly, že veškeré platby, které dle Smlouvy mají být učiněny 

bezhotovostním převodem ve prospěch Zhotovitele budou probíhat ve prospěch 
bankovního účtu:

Slovenská sporitefňa, a. s.
IBAN: SIC7109000000005165476675

1



2. Závěrečná ustanovení
2.1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva 

a povinnosti upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných 
v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po i obdrží každá 
ze smluvních stran.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu 
plně rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná 
změna přinese, a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, což stvrzují níže svými podpisy

Za Objednatele /
V Týništi nad Oplibrdne /o 2 -12-2019

 

Ředitel KŘ Čhoceň 
Lesy České republiky, s.p.

Za Zhotovitele 
V ' dne 2 9 -11- 2019

ImForest s.r.o.

2




